TERMO DE CONFERÊNCIA DE MATERIAIS NO ALMOXARIFADO

Aos trinta e um dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, foi realizado o levantamento

dos materiais de consumo existentes no almoxarifado da FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE –

FUNESA, sendo constatado o saldo final de  R$ 1.382.169,63  ( um milhão, trezentos e oitenta e

dois mil, cento e sessenta e nove reais e sessenta e três centavos), promovendo-se o confronto entre

às  existências  físicas  e  o  demonstrativo  sintético  dos  materiais  de  consumo movimentados  no

almoxarifado, bem como no inventário físico, não tendo sido constatadas divergências.